АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ПРАВИТЕЛЬСТВА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от « Ь » февраля 2025 года № jL
О внесении изменений в приказ управления делами Правительства
Ленинградской области от 27.05.2020 № 4 «Об утверждении Перечня

должностных лиц Управления делами Правительства Ленинградской области,
уполномоченных на составление протоколов об административных

правонарушениях»

В связи с организационно-штатными изменениями в Управлении делами
Правительства Ленинградской области п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ управления делами Правительства Ленинградской
области от 27.05.2020 № 4 «Об утверждении перечня должностных лиц Управления
делами Правительства Ленинградской области, уполномоченных на составление
протоколов об административных правонарушениях» изменения, изложив Перечень
должностных лиц Управления делами Правительства Ленинградской области,
уполномоченных на составление протоколов об административных
правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации
об административных правонарушениях, в редакции согласно приложению
к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Управляющий делами
Правительства Ленинградской области А.Л. Слепухин

УТВЕРЖДЕН
Приказом Управления делами
Правительства Ленинградской области
от 27.05.2020 № 4 (в редакции приказа
Управления делами Правительства
Ленинградской области от «05» февраля 2025 г.
№1) (приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ УПРАВЛЕНИЯ ДЕЛАМИ ПРАВИТЕЛЬСТВА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ НА СОСТАВЛЕНИЕ
ПРОТОКОЛОВ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ,
ПРЕДУСМОТРЕННЫХ СТАТЬЕЙ 20.6.1 КОДЕКСА РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ

1. Дроздова Юлия Андреевна -  начальник сектора внутреннего финансового
аудита и ведомственного контроля Управления делами Правительства
Ленинградской области;

2. Левичева Оксана Александровна -  консультант сектора охраны труда отдела
организационно-правового обеспечения Управления делами Правительства
Ленинградской области;

3. Раковский Алексей Владимирович -  консультант отдела информатизации,
связи и технического обеспечения Управления делами Правительства
Ленинградской области;

4. Беда Юрий Орестович -  главный специалист отдела организационно­
правового обеспечения управления делами Правительства Ленинградской области;

5. Егорова Юлия Васильевна -  главный специалист сектора внутреннего
финансового аудита и ведомственного контроля Управления делами Правительства
Ленинградской области;

6. Корякин Сергей Николаевич -  заместитель начальника контрактной службы
Управления делами Правительства Ленинградской области;

7. Васюков Александр Александрович -  ведущий специалист отдела
организационно-правового обеспечения Управления делами Правительства
Ленинградской области;

8. Макаров Игорь Владимирович -  главный специалист отдела
информатизации, связи и технического обеспечения Управления делами
Правительства Ленинградской области.